LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi Yang Diajukan Oleh:

DWI PUTRI HASANAH SIREGAR NIM. 1162371002

Jurusan Pendidikan Masyarakat Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Negeri Medan

Diajukan Untuk Memenuhi Salah Satu Persyaratan Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan pada Jurusan Pendidikan Masyarakat

Medan, 16 Juli 2020

Menyetujui, Dosen Pembimbing Skripsi

Mongo

Prof. Dr. Yusnadi, MS NIP. 19610109 198703 1 001

Mengetahui, Ketua Jurusan Pendidikan Masyarakat

> <u>Dr. Sudirman, SE.,M.Pd</u> NIP. 19640430 198503 1 005

LEMBAR PENGESAHAN

Skripsi Yang Diajukan Oleh:

DWI PUTRI HASANAH SIREGAR NIM. 1162371002

Jurusan Pendidikan Masyarakat Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Negeri Medan

Telah Dipertahankan Dalam Ujian Skripsi Pada Tanggal 16 Juli 2020

Dan Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Untuk Memperoleh

Gelar Sarjana Pendidikan Pada Jurusan

Pendidikan Masyarakat

Medan, 16 Juli 2020 Panitia Ujian

Sekretaris

Prof. Dr. Yusnadi, MS NIP. 19610109 198703 1 001

Dr. Sudirman, SE.,M.Pd NIP. 19640430 198503 1 005

LEMBAR PENGESAHAN HASIL REVISI PADA UJIAN SKRIPSI

Nama : I

: Dwi Putri Hasanah Siregar

NIM

: 1162371002

Jurusan

: Pendidikan Masyarakat

Judul

: Peran Kader Posyandu Dalam Sosialisasi Pencegahan Stunting

pada Anak Usia 1-3 Tahun di Lingkungan II Kelurahan Binjai

Kecamatan Medan Denai

Mahasiswa tersebut benar telah melakukan perbaikan skripsi sesuai dengan saran-saran yang telah diberikan pada saat melakukan ujian skripsi.

No	Nama	Keterangan	Tanda Tangan
1.	Prof. Dr. Yusnadi, MS NIP. 19610109 198703 1 001	Dosen Pembimbing Skripsi	Money
2.	Prof. Dr. Ibnu Hajar, M.Si NIP. 19630320 198703 1 004	Dosen Penguji I	d
3.	Dr. Sudirman, SE.,M.Pd NIP. 19640430 198503 1 005	Dosen Penguji II	_
4.	Anifah, S.Sos.,M.Pd NIP, 19790906 200912 2 002	Dosen Penguji III	- Physon

Medan, 16 Juli 2020 Mengetahui, Ketua Jurusan Pendidikan Masyarakat

<u>Dr. Sudirman, SE.,M.Pd</u> NIP. 19640430 198503 1 005